

		темно-коричневый	глазурь		295x65x60	1,7	610	21	12810	21777	2,98		
Колпаки для забора													
C42		красный	натуральная	C42	425x425	12	44	26	1144	13728	40,46		
		желтый	натуральная		425x425	12	44	26	1144	13728	42,87		
		коричневый	ангоб		425x425	12	44	26	1144	13728	45,42		
		графит	ангоб		425x425	12	44	26	1144	13728	45,42		
		вишневый	ангоб		425x425	12	44	26	1144	13728	45,42		
		желтый тушевой	ангоб тушевой		425x425	12	44	26	1144	13728	45,98		
		каштановый	ангоб тушевой		425x425	12	44	26	1144	13728	45,98		
		дуб	ангоб тушевой		425x425	12	44	26	1144	13728	45,98		
		ольха	ангоб тушевой		425x425	12	44	26	1144	13728	46,23		
		темно-коричневый	глазурь		425x425	12	44	26	1144	13728	46,23		
		СР		красный	натуральная	СР	300x425	8	60	26	1560	12480	31,23
				желтый	натуральная		300x425	8	60	26	1560	12480	32,58
		коричневый	ангоб		300x425	8	60	26	1560	12480	35,49		
		графит	ангоб		300x425	8	60	26	1560	12480	35,49		
		вишневый	ангоб		300x425	8	60	26	1560	12480	35,49		
		желтый тушевой	ангоб тушевой		300x425	8	60	26	1560	12480	35,86		
		каштановый	ангоб тушевой		300x425	8	60	26	1560	12480	35,86		
		дуб	ангоб тушевой		300x425	8	60	26	1560	12480	35,86		
		ольха	ангоб тушевой		300x425	8	60	26	1560	12480	36,30		
		темно-коричневый	глазурь		300x425	8	60	26	1560	12480	36,30		
C38		красный	натуральная	C38	380x380	10	60	26	1560	15600	37,54		
		желтый	натуральная		380x380	10	60	26	1560	15600	38,46		
		коричневый	ангоб		380x380	10	60	26	1560	15600	40,39		
		графит	ангоб		380x380	10	60	26	1560	15600	40,39		
		вишневый	ангоб		380x380	10	60	26	1560	15600	40,39		
		желтый тушевой	ангоб тушевой		380x380	10	60	26	1560	15600	40,70		
		каштановый	ангоб тушевой		380x380	10	60	26	1560	15600	40,70		
		дуб	ангоб тушевой		380x380	10	60	26	1560	15600	40,70		
		ольха	ангоб тушевой		380x380	10	60	26	1560	15600	40,89		
		темно-коричневый	глазурь		380x380	10	60	26	1560	15600	40,89		
		С30		красный	натуральная	С30	300x300	6	72	26	1872	11232	25,59
				желтый	натуральная		300x300	6	72	26	1872	11232	28,22
		коричневый	ангоб		300x300	6	72	26	1872	11232	29,09		
		графит	ангоб		300x300	6	72	26	1872	11232	29,09		
		вишневый	ангоб		300x300	6	72	26	1872	11232	29,09		
		желтый тушевой	ангоб тушевой		300x300	6	72	26	1872	11232	29,70		
		каштановый	ангоб тушевой		300x300	6	72	26	1872	11232	29,70		
		дуб	ангоб тушевой		300x300	6	72	26	1872	11232	29,70		
		ольха	ангоб тушевой		300x300	6	72	26	1872	11232	30,08		
		темно-коричневый	глазурь		300x300	6	72	26	1872	11232	30,08		
C57		красный	натуральная	C57	570x570	30	20	26	520	15600	110,24		
		желтый	натуральная		570x570	30	20	26	520	15600	110,24		
		коричневый	ангоб		570x570	30	20	26	520	15600	110,24		
		графит	ангоб		570x570	30	20	26	520	15600	110,24		
		вишневый	ангоб		570x570	30	20	26	520	15600	110,24		
		желтый тушевой	ангоб тушевой		570x570	30	20	26	520	15600	110,24		
		каштановый	ангоб тушевой		570x570	30	20	26	520	15600	110,24		
		дуб	ангоб тушевой		570x570	30	20	26	520	15600	110,24		
		ольха	ангоб тушевой		570x570	30	20	26	520	15600	110,24		
		темно-коричневый	глазурь		570x570	30	20	26	520	15600	110,24		
		C42 с шаром		красный	натуральная	C42	425x425	17	20	26	520	8840	57,96
				желтый	натуральная		425x425	17	20	26	520	8840	62,02
коричневый	ангоб				425x425	17	20	26	520	8840	64,72		
графит	ангоб				425x425	17	20	26	520	8840	64,72		
вишневый	ангоб				425x425	17	20	26	520	8840	64,72		
желтый тушевой	ангоб тушевой				425x425	17	20	26	520	8840	67,77		
каштановый	ангоб тушевой				425x425	17	20	26	520	8840	67,77		
дуб	ангоб тушевой				425x425	17	20	26	520	8840	67,77		
ольха	ангоб тушевой				425x425	17	20	26	520	8840	65,40		
темно-коричневый	глазурь				425x425	17	20	26	520	8840	65,40		
Бордюрный камень													
KR				красный	натуральная		305x37x130	2,9	420	18	7560	21924	3,96
		желтый	натуральная		305x37x130	2,9	420	18	7560	21924	4,09		

* K25P добавляются по запросу в количестве 2-3 % на поддон в дополнение к профильному кирпичу K25

1. Все цены указаны в условных единицах с учетом НДС 18% и стоимостью доставки полного грузовика в Краснодар.
2. Оплата производится рублями по курсу ЦБ РФ на день оплаты. 1 у.е. равна 1 Евро. За некомплектные грузы доплата от 150 ЕВРО.
3. Срок поставки комплектной машины - 4-6 недель, некомплектной - 6-8 недель.